

**اقدام عجیب مسئولان نفتی در قبال دختران بسکتبالیست پای پلکان هواپیما**

در حالی که تیم بسکتبال نفت آبادان برای اعزام به اردن در حال سوار شدن به هواپیما بوداز سفراین تیم توسط مسوولاننفت جلو گیری شداماسس برای آنها بلیت دیگری تهیه شده تا راهی مسابقات شوند.

به نقل از ایسنا، تیم بسکتبال نفت آبادان یکی از نماینده‌های بسکتبال بانوان ایران در رقابت‌های غرب آسیاست که قرار بود راهی اردن شود.اما در آستانه پرواز به دلیل مخالفت مسوولان نفت به این سفر نرفتند. این اتفاق عجیب در شرایطی افتاد که نفت قهرمان ایران بوده و در روزهای گذشته نیز برای اعزام به غرب آسیا تمریناتش را دنبال می‌کرده اما صحت‌های مبنی بر شکلات مالی در مسیر آنها وجود داشت.

با این حال گفته شده که دوباره برای دختران بسکتبال نفت بلیت تهیه شده و این تیم به عنوان یکی از نماینده‌های بسکتبال ایران عازم اردن خواهد شد.

کوشاسپهرسرلان دیگر نماینده ایران در رقابت‌های غرب آسیا است که به اردن رفته است.

#### سقوط تنیس ایران

**به دسته سوم جام دیویس آسیا**
تیم ملی تنیس کشورمان باشکست مقابل چین تایه به‌دسته سوم جام دیویس سقوط کرد.
به‌نقل از ورزش سه، تیم ملی تنیس کشورمان در روز دوم رقابت‌های تنیس گروه ۲ آسیا و اقیانوسیه صبح امروز در بخش دو نفره به مصاف تیم ملی چین تایه رفت.
در بازی دونفره اشکان شکوفی و امیر والا معدنچی با چنگ‌بنگ هسی و یسی‌نیگین مسابقه دادند و در نهایت این دیدار با نتیجه (۶-۰ و ۶-۴) به سود تنیسورهای حریف به پایان رسید
در آخرین دیدارهای بخش انفرادی شاهی‌ن خالدان به‌مصاف تسنگ می‌رود.
تیم ملی تنیس کشورمان با ترکیب شاهی‌ن خالدان، امیر والا معدنچی، اشکان شکوفی، امیر حسین بادی و محمد کار گران در این دیدار به مصاف چین تایه رفته است.
روز گذشته هم شاهی‌ن خالدان و امیر والا معدنچی مقابل حریفان خود در بخش انفرادی شکست خورد.
یونونویدین ترتیب باتوجه به ۳ شکست متوالی دیگر شانس پیروزی در این مسابقه را ندارند.
با این شرایط چین تایه در دسته دوم تنیس آسیا و اقیانوسیه باقی ماند و ایران با دیگر به دسته سوم بازگشت. این اتفاق در یک‌دهه اخیر بارها رخ داده که تیم ملی تنیس ایران به دسته دوم صعود می‌کند.
سال‌بعده به‌دسته سوم‌باز می‌گردد. این سیستم آسانسوری امسال هم ادامه یافت.
سررمیرگی تیم ملی تنیس ایران بر عهده سعید احمدوند است و فرین ضیاء آذری به عنوان سرپرست و مصطفی عطایی به عنوان بدنتساز تیم ملی را در این سفر همراهی می‌کنند.

**۴ ایرانی در میان ۱۰ «هوگو بوش» بر تو جهان**
رنکنیک المپیک ماه آوریل تکواندو کاران از سوی فدراسیون جهانی تکواندو اعلام‌شده که عاشورزاده، هادی پور، یعقوبی و مردانی توانستند جایگاه خود را در میان ۱۰ تکواندو کار بر تر حفظ نمایند.
به‌نقل از روابط عمومی فدراسیون تکواندو، سایت رسمی فدراسیون جهانی رده بندی المپیک تکواندو کاران در ماه "آوریل " اعلام کرد: امتیازات این رنکنیک تا پایان مسابقات ماه "مارس ۲۰۱۸ لحاظ شده است.

در این رنکنیک امتیازات ماه مارس سال ۲۰۱۴ به طور کل از جدول رده بندی حذف و از امتیازات ماه‌های دیگر از این سال ۷۵ در صد کم شده است؛ امتیازات ۲۰۱۵ و ۲۰۰۲ در صد (ماه مارس ۷۵ در صد؛ امتیازات ۲۰۱۶ و ۲۵،۲۰۲ در صد) ماه مارس ۵۰ در صد) کاهش پیدا کرده و امتیازات ماه مارس سال ۲۵،۲۰۱۷ در صد کسر شده است.
بر اساس آخرین رده بندی اعلام شده، در وزن ۵۸- کیلوگرم فرزان عاشورزاده چهارم را به خود اختصاص داده است و آرمن هادی پور دیگر نماینده کشورمان در این وزن در رده هفتم قرار دارد.

در وزن ۶۸- کیلوگرم، ابو الفضل یعقوبی نماینده کشورمان در رده هفتم قرار گرفته است. مهدی خدابخشی نیز که با آغاز سال جدید میلادی در وزن ۸۰- کیلوگرم مبارزه می‌کند در این وزن در جایگاه یازدهم قرار دارد.
سجاد مردانی هوگو بوش سنگین وزن کشورمان نیز زده ششم را به خود اختصاص داده است.
در گروه زنان میان‌وزن کته‌سری در وزن ۴۹- کیلوگرم که به تازگی در رنکنیک بزرگسالان قرار گرفته است با ۸۰ امتیاز رده ۱۴ این وزن را به نام خود ثبت کرده و کیهان کبیانی نیز در رده ۴۹ قرار دارد.
کی‌میا علیزاده در وزن ۶۷- کیلوگرم رده ۱۱ این وزن را به خود اختصاص داده است. اکرم خداینده نماینده وزن ۶۷+ کیلوگرم نیز در رده ۲۲ قرار گرفته و زهرا ابوسامعیل نیز در رده ۲۲ را به نام خود ثبت کرده است.

•رنکنیک المپیک

•وزن ۵۸- کیلوگرم؛

۱- "تای هون کیم" از کره جنوبی

۲- "جیوسوس تورتوسا" از اسپانیا

۳- "فرانکس ناوارو" از مکزیک

۴- "فرزان عاشورزاده" از ایران

۵- "سزار روفریگوتز" از مکزیک

۶- "میخائیل آرتامونف" از روسیه

۷- "آرمین هادی پور" از ایران

۸- "محمد کاظمی" از ایران

•وزن ۶۸- کیلوگرم؛

۱- "تای هون لی" از کره جنوبی

۲- "جوآد آچاب" از بلژیک

۳- "محمد ابوغاش" از اردن

۷- "ابوالفضل یعقوبی" از ایران

۲۶- "میرهاشم حسینی" از ایران

۵۴- "سنا پهرامی" از ایران

۵۵- "پهنام اسبقی" از ایران

۵۹- "سروش احمدی" از ایران

•وزن ۸۰- کیلوگرم؛

۱- "چیک سی" سه" از ساحل عاج

۲- "میائندگان آنها بر گزار خواهیم کرد تا

۳- "ماکسیم خارامکوف" از روسیه

۲- "عبدل ایسوفو" از نجر

۳- "آریدک ایسلیف" از آذربایجان

۶- "سجاد مردانی" از ایران

۲۹- "سعید جیبی" از ایران

#### تغییرات عجیب دو فدراسیون پرورش اندام



به تازگی تغییراتی در فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام به وجود آمده است. به نقل از ورزش سه، پرورش اندام ایران در سالهای اخیر تواتسه به موفقیت‌های ارزشمندی دست پیدا کنده افتخاراتی که برای کشورمان با زحمات ارزشمند تک‌تک افراد تیم‌های ملی و زحمتکشان این رشته به دست آمده است. اما متأسفانه به تازگی تغییراتی در این فدراسیون به وجود آمده که باعث ناراحتی خیلی از قهرمانان و هواداران این رشته پر طرفدار شده است. شنیده می‌شود افرادی در راس کار و بست‌های حساس فدراسیون قرار گرفته‌اند که خوشنام نیستند و این می‌تواند به فدراسیون ضربه‌های جبران ناپذیری بزند. ضربه‌هایی که ضرر آن را بازنیکان زحمتکش تیم‌های ملی باید متحمل بشوند.

#### نوجوانان بسکتبال در آسیا هفتم شدند



تیم ملی بسکتبال نوجوانان ایران کارش را با هفتمی در آسیا تمام کرد.
نوجوانان ایران در آخرین دیدار خود به مصاف لبنان رفتند و ۹۵ بر ۸۲ به برتری رسیدند و در نهایت به مقام هفتم قاره کهن رسیدند.
کوارتر اول این مسابقه ۱۱ بر ۱۹ به سود لبنان بود اما نوجوانان ایران در کوارترهای دوم و سوم ۲۰ بر ۱۸ و ۲۶ بر ۲۱ پیروز شدند.
در کوارتر چهارم لبنان ۲۲ بر ۲۰ بر داد اما در مجموع برابر نوجوانان ایران تن به شکست داد تا پس از ایران هشتم شود.
تیم‌های چین، استرالیا، نیوزلند و فیلیپین به مرحله نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا رسیدند و سومیه جام جهانی را گرفتند.
چین و استرالیا فینال این مسابقات را برگزار می‌کنند.

#### وزیر ورزش و جوانان:

#### کاپ پینگ‌پنگ آسیا؛ علمیان هشتم شد



پینگ‌پنگ باز ایرانی در یک بازی نزدیک رقابت را به‌هنگ کنگ واگذار کرد تا به رتبه هشتم کاپ آسیا بسنده کند.
در ادامه مسابقات کاپ آسیا در یوکوهاما ژاپن، نیما علمیان برای کسب مقام هفتم در مقابل وون چون-تینگ هنگ کنگی قرار گرفت و طی یک بازی سخت و نفسگیر بازی را با حساب ۴ بر ۳ به این ورزشکار واگذار کرد.
نیما علمیان در این بازی ابتدا ۳ بر یک از حریف خود پیش افتاده بود و سپس این بازی ۳ بر ۳ برابر و سرنوشت از گیم هفتم کشیده شد. در گیم هفتم نیز در حالیکه علمیان از حریف خود پیش بود، اما بازی را در نهایت به این ورزشکار قدر هنگ کنگی واگذار کرد.

رسیدن به جایگاه چهارمی است.

وزیر ورزش و جوانان همچنین راجع به المپیک جوانان، لیگ جهانی والتیبال، جام ملت‌های آسیا در فوتبال و بسکتبال گفت: در تمام این رقابت‌ها تسمام تلاش ما موفقیتی در شآن جمهوری اسلامی است که با حضور اخلاقی و فرهنگی و هم کسب نتایج در خور شأن نام ایران همراه خواهد بود.
سلطانی فر همچنین به انتخابات به‌دور از حاشیه کمیته ملی المپیک در سال ۹۶ اشاره کرد و گفت: امیدوارم با حرکت در مسیر قوانین و مقررات از طبع مواضع کشور، در سال ۹۷ با دور بودن از حاشیه‌ها بتوانیم مسیر توسعه ورزش کشور را ادامه دهیم و همچنین انتخابات چند فدراسیون را برگزار کنیم.
وزیر ورزش و جوانان با اعلام این مطلب که "سال مالی خوبی را پشت سر گذاشتیم" افزود: خوشبختانه با توجه خاص دولت و تلاش‌های وزارتخانه، توانستیم اعتبارات و ردیف‌های بودجه مناسبی راه‌ی ورزش کشور اضافه کنیم. وی ادامه داد: در قانون ۲۷صدم درصد از مالیات بر ارزش افزوده در برنامه ششم اتفاق خوبی افتاد و استانها اعتبارات خوبی گرفتند، از این محل، به هیئت‌های ورزشی استان ها ۵ برابر سال گذشته کمک کردیم و توانستیم تعداد زیادی از پروژه‌ها را تکمیل کنیم.
سلطانی فر اظهار داشت: در ورزش همگانی و قهرمانی ما یک رضایت خوبی داشتیم و فکر می‌کنم امسال با پیگیری کردن این مصوبات از مجلس بتوانیم تخصصی‌های بیشتری بگیریم و بهره‌وری بیشتری داشته باشیم.

در این دوره داشته باشیم. وی ادامه داد: در مراد و شهریور نیز بازی‌های آسیایی و پار آسیایی ۲۰۱۸ جا کار تا را داریم که رقابت سختی را برای رسیدن به جایگاه چهارمی این مسابقات با قرقستان، انوشزنی و تایلند داریم و همه همت و تلاش ما

برساری برای ورزش ایران بود، اظهار داشت: در ابتدای سال ۹۷ رویداد جام جهانی روسیه را پیشرو داریم که هر چند در گروه دشسوری قرار گرفته‌ایم ولی تمام تلاش ما این است که با فراهم کردن تمام امکانات و شرایط یک حضور آبرومند

طریق نوسازی اماکن قدیمی و فرسوده را فراهم آورد، گفت: امیدوارم با ایجاد زمینه اجرای این دو طرح بتوانیم به هدفمان در قانون بودجه که ایجاد یک میلیون شغل است دست بیایم.
سلطانی فر بیان این مطلب که سال ۹۶ سال

آخرین احتمالات مسئولیت فدراسیون کشتی

## انتقال قدرت از رسول به امیر

رسید و قرار است دومین نشست مجمع فدراسیون کشتی امروز دوشنبه برای اتخاذ تصمیمی نهایی و خروج فدراسیون کشتی از بالاتکلیفی بر گزار شود.

نشست امروز در حالی با حضور نماینده وزارت ورزش و تمامی اعضای مجمع برگزار خواهد شد که گمانه زنی‌های مختلفی در خصوص مصوبات نهایی این نشست مطرح می‌شود. در وهله اول، تمام تلاش اعضای مجمع بر آن است تا رسول خادم استعفای خود را رپس گرفته و دوباره مسکان هدایت فدراسیون کشتی را در دست گیرد که این احتمال با توجه به اتفاقات چند ماه اخیر، تقریبا غیرممکن است.

بدین ترتیب دو احتمال دیگر وجود دارد. اول اینکه اعضای مجمع دوباره به حمید بنی تمیم نایب رئیس کنونی فدراسیون کشتی، اعتماد کرده و او را تا زمان انتخابات رئیس بعدی به عنوان سرپرست منصوب کنند. تصمیمی که بسیاری از اهالی کشتی خواهان آن هستند و امیدوارند بنی تمیم به عنوان فردی نزدیک به خادم و سیاست‌های او به عنوان سرپرست انتخاب شود.

با حضور مدیرفنی باشگاه ایتالیایی در ورزشگاه آفاس

### جهانبخش؛ تنها یک امضا تا کوچ به ناپولی

سر جزئیات این توافق اختلافاتی وجود دارد. با شرایط موجود می‌توان گفت کوچ علی‌رضا جهانبخش به سری ۸ تنها یک امضا فاصله دارد چون سران ناپولی به شدت علاقه خود به وینگر ایرانی ال‌کمرا نشان داده و به عنوان جدی‌ترین مشتری در دو ماه گذشته مذاکرات مفصلی با سران باشگاه هلندی انجام دادند به خصوص که خبر می‌رسد پاکخون ستاره اسپانیایی ناپولی و وینگر راست تیم در سال های گذشته نیز تمایلی به تمدید قرارداد نشان نداده و قصد بازگشت به کشورش را دارد تا جهانبخش به عنوان جدی ترین آلت‌رناتیو این بازیکن قلمداد شود.

در صورت نهایی شدن این انتقال که بسیار محتمل به نظر می‌رسد علی‌رضا جهانبخش یک بار دیگر نام ایرانی‌ها به سری ۸ را زنده خواهد کرد تا پس از سال‌ها دوباره توجه فوتبال‌دوستان ایرانی به این لیگ جلب شود، رقابت‌هایی که از بین بازیکنان ایرانی علی‌سامه و رحمان رضایی سابقه‌بازی در آن را دارند و تا چندی پیش نیز باشگاه

تلاش‌های ستاره ایرانی و پاس گل‌های او را سوزاند گرچه رسانه‌ها بالاترین نمره را به جهانبخش دادند. بنا به نوشته رسانه‌های هلندی از جمله فاکس اسپورتن جلال شب گذشته یک مهمان ویژه در جایگاه ویژه آفاس استادیوم داشت که حضور او در روند مذاکرات میان این باشگاه هلندی و مشتری ایتالیایی ستاره ایرانی حائز اهمیت بود. کریستیانو جیونتلی مدیرفوتبالی باشگاه ناپولی و مرد تعیین کننده نقل و انتقالات باشگاه با حضور در شهر ال‌کمرا ضمن تماشای دوباره توانایی‌های فنی جهانبخش بار دیگر مذاکرات برای خرید این بازیکن را با سران AZ آغاز کرد.

گفته می‌شود در جدیدترین بسته پیشنهادی ناپولی به طرف هلندی پرباخت مبلغ ۱۲ میلیون یورو علاوه بر سه میلیون یورو پاداش در صورت درخشش جهانبخش در فصل آینده قرار گرفته است که تا حدودی نظم مثبت هلندی‌ها برای انتقال ستاره خود به ایتالیا را بر آورده کرده گرچه هنوز بر

جدال شنبه شب ال‌کمرا با آیندھوون یک مهمان بسیار سرشناس داشت که رسانه‌ها حضور او را در ورزشگاه آفاس به آینده ستاره ایرانی مربوط دانستند.

به نقل از ورزش سه، چند هفته‌ای هست موضوع علاقه شدید باشگاه مطرح ناپولی ایتالیا به ستاره ایرانی AZ نقل محافل فوتبالی و رسانه‌ای در هلند شده است تا جایی که چندی پیش سایت AD هلند از رد پیشنهاد ۸ میلیون یورویی باشگاه ایتالیایی در اولین دور مذاکرات توسط سران باشگاه ال‌کمرا خبر داد.

علی‌رضا جهانبخش بعد از درخشش فوق العاده در سومین فصل از حضور در جمع فرمز پوشان AZ در حال حاضر به عنوان بهترین بازیکن ال‌کمرا و پدیده فوتبال هلند مدام نامش بر سر زبان‌ها است تا جایی که شب گذشته هم با درخشش این بازیکن ال‌کمرا‌ی‌ها فاصله‌ای با ثبت پیروزی مقابل آیندھوون صدر نشین رقابت‌ها و مدعی اول قهرمانی نداشتند اما نمایش ناامید کننده مدافعان این تیم در نیمه دوم

شرکت آب و فاضلاب سیرجان

شرکت آب و فاضلاب سیرجان در نظر دارد: مقدار ۱۰۰ تن کلروفریک مایع با درجه خلوص ۴۰+۲٪ (سه برابر تقریبی ۳۸۵۰۰۰۰۰۰ لیتر سه میلیارد و هشتصصد و پنجاه میلیون ) ربال از محل اعتبارات داخلی از کارخانه های تولید کننده خریداری نماید لذا کلیه واجدین شرایط دعوت به عملی ای دیدچتر دریافت استنادمنافسه در ساعات های اداری از تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۰ لغایت تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۳ به آدرس ،سیرجان،خیابان قدس، شرکت آب وفاضلاب سیرجان- دفتر قراردادها مراجعه نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقسه ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (یکصدو نود و دو میلیون و پانصد هزار ) ریال می باشد که باید به یکی از صورتهای مشروحه ذیل به دستگاه مناقسه گزار تسلیم شود:

(الف) ضمانتنامه بانکی به مبلغ شرکت آب و فاضلاب سیرجان و در قالب اوراق بهادار بانکی با شماره

سریال و دارای مهر و امضا بر فراز بانک صادر کننده.

### دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب سیرجان

#### نوبت اول

**«صرف بی رویه آب، مانع بهره مندی دیگران از این موهبت الهی است»**

## آگهی مناقسه عمومی (یک مرحله ای) شماره ۹۲/۰۱/۱/۱۵

(ب) رسید بانکی واریز وجه منزبور به حساب شماره ۳۳۹۶۹۵۵۲۰۰۰۰ بانک مشه شعبه میدان آزادی به نام شرکت آب و فاضلاب سیرجان

تاریخ تحویل پیشنهادقیمت پایان وقتاداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۵ در محل دیدرخانه

شرکت آب و فاضلاب سیرجان می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۶ می باشد.
به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.این پیشنهاد تا مدت ۹۰ روز از تاریخ انجام مهلت مسلم پیشنهاد

ها معتبر می باشد.

جزئیته درج آگهی به عهده برنده مناقسه می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج است.